
From: Oxford Bookshop Plzeň [mailto:plzen@megabooks.cz]  

Sent: Monday, July 16, 2018 9:11 AM 

To: Hana Jílková 
Subject: RE: Objednávka 

 
Vážená paní Jílková, 
děkuji za vaši objednávku, potvrzuji její přijetí. Dnes nebo zítra odešleme celou zásilku PPL službou, 
kdyby došlo cokoliv v nepořádku, např. poničené učebnice, určitě se ozvěte, ať vše vyřešíme. 
 
Děkuji a budu se těšit na případnou další spolupráci. 
 
S pozdravem, 
 
Mgr. Vladimíra Znojil Vajdová 
Oxford Bookshop Plzeň 
Bezručova 16, 301 00 Plzeň 
tel.: 724 370 831 
 
 

 
 
 
 
From: Hana Jílková [mailto:hospodarka@zskopernikova.cz]  
Sent: Monday, July 16, 2018 8:05 AM 
To: Oxford Bookshop Plzeň <plzen@megabooks.cz> 
Subject: RE: Objednávka 
 
Dobrý den paní Vajdová, děkuji vám za vaši cenovou nabídku. Na základě této nabídky u vás 
objednáváme pracovní sešity a to s termínem dodání nejpozději do pátku 24. 8. 2018. Prosíme vás 
zdvořile o potvrzení naší objednávky. 
 
Fakturační údaje: 
 
Základní škola a Mateřská škola Teplice, 
Koperníkova 2592 
415 01 Teplice 
IČ 63788152 
 
Děkuji a přeji krásný den! 
S pozdravem 
 

mailto:plzen@megabooks.cz
mailto:hospodarka@zskopernikova.cz
mailto:plzen@megabooks.cz


 
 
From: Oxford Bookshop Plzeň [mailto:plzen@megabooks.cz]  
Sent: Friday, July 13, 2018 1:45 PM 

To: Hana Jílková 

Subject: RE: Objednávka 

 
Vážená paní Jílková, 
děkuji za váš email s poptávkou, do přílohy jsem vám dala doplněnou tabulku o ceny – v pravém 
sloupci jsou celkové ceny za jednotlivé tituly a dole je červeně vyznačena finální částka, kterou 
bychom fakturovali, tj. částka po -20% slevě. Termín dodání není problém, poštovné je samozřejmě 
zdarma, obvykle posíláme PPL službou. 
 
Pokud vám ceny budou vyhovovat, budu moc ráda, když se mi ozvete zpátky s potvrzením 
objednávky. 
Kdybyste ještě měli jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat. 
 
Děkuji a srdečně zdravím do Teplic. 
 
 
Mgr. Vladimíra Znojil Vajdová 
Oxford Bookshop Plzeň 
Bezručova 16, 301 00 Plzeň 
tel.: 724 370 831 
 
 

 
 
 
 
From: Hana Jílková [mailto:hospodarka@zskopernikova.cz]  
Sent: Friday, July 13, 2018 10:56 AM 
To: Oxford Bookshop Plzeň <plzen@megabooks.cz> 
Subject: Objednávka 
 

mailto:plzen@megabooks.cz
mailto:hospodarka@zskopernikova.cz
mailto:plzen@megabooks.cz


Dobrý den, rádi bychom si u vás objednali pracovní sešity z AJ pro oba stupně naší ZŠ. K tomu, 
abychom objednávku učinili potřebujeme vaší cenovou nabídku. Seznam pracovních sešitů 
přikládáme v příloze a prosíme vás zdvořile o vystavení cenové nabídky včetně slevy ze slevového 
kuponu, který též v příloze přikládáme. Termín dodání pracovních sešitů by byl v týdnu od 20. 8. – 24. 
8. 2018. 
Velice vám děkujeme za ochotu a vstřícnost a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

 
 
 


